
Classifica CEN B 84 km
( Partenza: 08:00:00 - Totale Soste: 01:20:00 - Binomi Iscritti: 9 - Binomi partiti: 9 )

Giuria: Trucchi Gianroberto (Presidente e Delegato Tecnico), Tarducci Alberto, 

Commissione Veterinaria: Teobaldelli Gianpaolo (Presidente), Bendini Michele, Pratelli gianni, 

F.I.S.E. C.O.N.I.

2ª Tappa Campionato Endurance Umbria - C. E. Caldese - Città di Castello (PG) - Umbria

30/03/2014

Arrivo Visita RientroCL. Bat.
Tempo 
anello

Media 
fase

Media 
gara

Ripartenza o 
eliminazione

Tempo 
garaBinomio

Media 
anello

Fase 
Km CL.Pett.

09:30:21 09:32:54 02:33 1:32:54 18,084

18,103

62

11:42:01 11:45:36 03:35 3:05:36 18,123

18,800

63

13:48:05 13:57:29 09:24 4:28:05 20,36856

1

2

3

18,084 10:12:54

12:25:36

1:30:21

1:29:07

1:22:29
08335F - M - 2004 - GRIGIO - ARABO - RICCI GIAMPIERO

B.C.
18,594

18,852

20,368

28

28

28

3

3

1

5

( Media rientri intermedi: 03:04 - Graduatoria: 3° )

1

FORRESTH

RICCI GIAMPIERO
004911/F - 13/08/1962 - TOSCANA

09:29:57 09:32:32 02:35 1:32:32 18,156

18,234

59

11:41:58 11:44:16 02:18 3:04:16 18,314

18,765

64

13:48:35 13:55:06 06:31 4:28:35 19,92553

1

2

3

18,156 10:12:32

12:24:16

1:29:57

1:29:26

1:24:19
11534F/ST - F - 2007 - BAIO - ANGLO ARABO - MORI DANILO

18,677

18,785

19,925

28

28

28

1

2

2

3

( Media rientri intermedi: 02:27 - Graduatoria: 2° )

2

ZAGABRIA UNO

BELLINI CHIARA
006511/E - 27/09/1975 - TOSCANA

09:30:33 09:32:50 02:17 1:32:50 18,097

18,251

62

11:41:44 11:44:06 02:22 3:04:06 18,408

18,612

56

13:50:48 13:57:37 06:49 4:30:48 19,37756

1

2

3

18,097 10:12:50

12:24:06

1:30:33

1:28:54

1:26:42
07533F - F - 2003 - GRIGIO - INDIGENA - SERENI SERENA

18,553

18,898

19,377

28

28

28

2

1

3

10

( Media rientri intermedi: 02:20 - Graduatoria: 1° )

3

GIOIA

DUCCI GIUSEPPE
2421/F - 23/01/1966 - TOSCANA

09:45:59 09:50:04 04:05 1:50:04 15,263

15,405

63

12:13:30 12:18:07 04:37 3:38:07 15,548

15,799

64

14:39:01 14:46:47 07:46 5:19:01 16,65057

1

2

3

15,263 10:30:04

12:58:07

1:45:59

1:43:26

1:40:54
15743P - C - 2003 - GRIGIO - ARABO - FRILLICI ANTONIETTA

15,852

16,242

16,650

28

28

28

5

5

4

7

( Media rientri intermedi: 04:21 - Graduatoria: 8° )

4

PRAADE D'OLT

MARIOTTI ERNESTO
FISE4886/P - 24/02/1964 - UMBRIA

09:45:58 09:49:59 04:01 1:49:59 15,275

15,406

63

12:13:32 12:18:06 04:34 3:38:06 15,539

15,793

57

14:39:08 14:45:44 06:36 5:19:08 16,62856

1

2

3

15,275 10:29:59

12:58:06

1:45:58

1:43:33

1:41:02
02642R - F - 2007 - BAIO - ANGLO ARABO - TEAM ENDURANCE MARIOTTI A.S.D.

15,854

16,224

16,628

28

28

28

4

4

5

9

( Media rientri intermedi: 04:18 - Graduatoria: 7° )

5

TANIA D'ALAUZE

MARIOTTI ELENA
FISE4902/P - 02/01/1995 - UMBRIA - Y.R.

09:50:30 09:54:12 03:42 1:54:12 14,711

15,154

64

12:18:06 12:21:43 03:37 3:41:43 15,625

15,476

51

14:45:40 14:55:40 10:00 5:25:40 16,16258

1

2

3

14,711 10:34:12

13:01:43

1:50:30

1:43:54

1:43:57
12930F/AN - C - 2006 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - CAPACCI GIACOMO

15,204

16,169

16,162

28

28

28

7

7

6

4

( Media rientri intermedi: 03:40 - Graduatoria: 5° )

6

HOSSAM AL SHAQAB

MARCUCCI MICHELA
001830/R - 29/09/1993 - TOSCANA - Y.R.

09:50:29 09:55:33 05:04 1:55:33 14,539

15,012

60

12:18:05 12:23:49 05:44 3:43:49 15,517

15,474

60

14:45:42 14:54:44 09:02 5:25:42 16,48954

1

2

3

14,539 10:35:33

13:03:49

1:50:29

1:42:32

1:41:53
02638R - F - 2006 - BAIO - SCONOSCIUTA - FORMICA CARLO

15,206

16,385

16,489

28

28

28

8

8

7

2

( Media rientri intermedi: 05:24 - Graduatoria: 9° ) 31

7

NEMESI

FORMICA CARLO
001606/R - 26/07/1963 - UMBRIA

09:50:29 09:54:08 03:39 1:54:08 14,720

15,158

63

12:18:05 12:21:40 03:35 3:41:40 15,623

15,474

63

14:45:42 14:52:54 07:12 5:25:43 16,14958

1

2

3

14,720 10:34:08

13:01:40

1:50:29

1:43:57

1:44:02
12968F/AN - C - 2008 - GRIGIO - ARABO - CAPACCI GIACOMO

15,206

16,162

16,149

28

28

28

6

6

8

1

( Media rientri intermedi: 03:37 - Graduatoria: 4° ) 65

8

ABAN AL SHAQAB

COCCIUTI ALESSANDRO
FISE8508/R - 12/04/1966 - TOSCANA

09:54:56 09:58:40 03:44 1:58:40 14,157

14,109

64

12:33:29 12:38:09 04:40 3:58:09 14,061

14,842

56

14:59:34 15:05:16 05:42 5:39:34 16,56560

1

2

3

14,157 10:38:40

13:18:09

1:54:56

1:54:49

1:41:25
15849P - F - 2005 - SAURO - ARABO - A.S.D.TEAM ENDURANCE BLEDA

14,617

14,632

16,565

28

28

28

9

9

9

8

( Media rientri intermedi: 04:12 - Graduatoria: 6° )

9

MALTA

VENTURI DARIO
FISE6610/P - 25/06/1988 - MARCHE

B.C. = Best Condition Segreteria di gara: Bechini Vincenzo



Classifica CEN A 56 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

2ª Tappa Campionato Endurance Umbria - C. E. Caldese - Città di Castello (PG) - Umbria

30/03/2014

Giuria: Trucchi Gianroberto (Presidente), Tarducci Alberto (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Teobaldelli Gianpaolo (Presidente), Bendini Michele, Pratelli Gianni, 

Media 
effettiva 
anello

Anello e 
km

Controllo 
km 15

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Media Massima Controlli: 17 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 14 - Binomi partiti: 14

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

Anticipo
controllo

13,226

11,819

176 14,700 02:23 55PIANIGIANI TOMMASO

ONDA DI CHIA

10:55:54 10:58:17

14,998 14:17 3613:30:18 13:44:351:52:01

1:51:54

11:38:17

09:04:00 10:12:03

12:54:26

00:00 15,013

14,998

1 281

2 28 00:00

00:06

00:00

00:00 00:06

13,427783:46:30 14,834
00:00

011900/F - 23/11/1994 - Y.R. - TOSCANA

PRO06301 -  - 2007 -  -  - CHIARA ROSE

14,335

14,860

175 14,675 02:29 53MENCOBELLO GIULIA

NANAH BY FUSIDA

11:02:00 11:04:29

15,009 15:53 3613:36:25 13:52:181:51:56

1:52:00

11:44:29

09:10:00 10:12:47

12:45:03

00:00 15,000

15,009

2 281

2 28 00:00

00:00

00:04

00:00 00:00

13,419443:46:33 14,831
00:04

FISE15391/R - 01/07/1999 - Y.R. - UMBRIA

02854R/AN - F - 2006 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - ASS. EQUESTRE WILD 

15,757

14,827

172 14,698 02:14 56BRAVI MARTA

WILD FIRA

10:52:04 10:54:18

14,996 15:28 3713:26:20 13:41:481:52:02

1:52:04

11:34:18

09:00:00 09:57:07

12:35:00

00:00 14,991

14,996

3 281

2 28 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

13,094593:46:20 14,845
00:00

FISE8803/R - 06/01/1988 - ABRUZZO

02908R - C - 2009 - GRIGIO - SCONOSCIUTA - BRAVI MARCELLO

15,126

15,241

180 14,787 01:32 60SCARPINI FIORENZO

KADEAU

11:16:05 11:17:37

14,996 15:28 3913:49:39 14:05:071:52:02

1:52:05

11:57:37

09:24:00 10:23:30

12:56:40

00:00 14,989

14,996

4 281

2 28 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

12,538463:45:39 14,890
00:00

005535/F - 02/03/1956 - TOSCANA

05256F - C - 1999 - GRIGIO - ANGLO ARABO - MEINI FIORELLA

13,629

12,086

177 14,743 01:56 54ZINEDDU ALESSANDRO

ZIPPIN

10:58:01 10:59:57

15,088 13:21 3913:31:18 13:44:391:51:21

1:52:01

11:39:57

09:06:00 10:12:02

12:54:25

00:00 14,998

15,088

5 281

2 28 00:00

00:00

00:39

00:00 00:00

12,379493:46:36 14,828
00:39

FISE27617/F - 04/04/1985 - TOSCANA

27381BXX - F - 2005 - BAIO - ARABO - BERTONI CARLETTO

16,339

15,042

173 14,850 01:06 62BRAVI MATTEO

ATTILA

10:54:02 10:55:08

15,013 14:59 4013:27:02 13:42:011:51:54

1:52:02

11:35:08

09:02:00 09:57:05

12:34:58

00:00 14,996

15,013

6 281

2 28 00:00

00:00

00:06

00:00 00:00

12,295003:45:14 14,918
00:06

FISE8092/R - 30/12/1994 - Y.R. - MARCHE

02909R/AN - C - 2006 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - CAVARGINI EURO MAR

14,203

14,839

181 14,681 02:19 51TIBERI CORRADO

MILLAMI DEL MA

11:10:07 11:12:26

14,996 17:22 4013:44:28 14:01:501:52:02

1:52:07

11:52:26

09:18:00 10:21:22

12:53:05

00:00 14,984

14,996

7 281

2 28 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

12,092503:46:28 14,837
00:00

005436/F - 30/09/1961 - TOSCANA

10701F/AN - F - 2005 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - TIBERI CORRADO

14,988

14,897

178 14,579 02:20 57BIANCHINI MAURIZIO

BAHIRA

11:18:54 11:21:14

14,861 15:02 4313:54:17 14:09:191:53:03

1:52:54

12:01:14

09:26:00 10:26:03

13:01:39

00:00 14,880

14,861

8 281

2 28 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

10,974423:48:17 14,719
00:00

005193/E - 22/07/1958 - MARCHE

12994E/AN - F - 2006 - SAURO - PUROSANGUE ARABO - CAMERANI ROBERTO

14,630

14,690

179 14,819 01:31 47GUIDI ELIO

FANDJO

11:13:51 11:15:22

15,009 18:03 4613:47:18 14:05:211:51:56

1:51:51

11:55:22

09:22:00 10:23:31

12:56:38

00:00 15,020

15,009

9 281

2 28 00:00

00:09

00:04

00:00 00:09

10,619573:45:44 14,885
00:04

004915/F - 04/11/1953 - TOSCANA

04965F/AN - C - 1999 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - GUIDI ELIO

15,698

15,380

182 14,464 04:09 57PIANIGIANI PAOLO

ODALISCA

11:08:00 11:12:09

15,000 19:01 4613:44:09 14:03:101:52:00

1:52:00

11:52:09

09:16:00 10:13:20

12:50:40

00:00 15,000

15,000

10 281

2 28 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

10,276093:48:09 14,727
00:00

FISE38505/F - 02/01/1971 - TOSCANA

12688F - F - 2007 - BAIO - ANGLO ARABO - PIANIGIANI PAOLO

15,160

14,278

170 14,787 01:36 55AUZZI ALFIO

ATHIAX

11:06:01 11:07:37

14,996 19:18 6313:39:39 13:58:571:52:02

1:52:01

11:47:37

09:14:00 10:13:22

12:50:39

00:00 14,998

14,996

11 281

2 28 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

7,761903:45:39 14,890
00:00

FISE32566/F - 29/08/1978 - TOSCANA

13023F/AN - F - 2008 - BAIO - PUROSANGUE ARABO - AUZZI ALEX

14,790171 14,739 02:00 48BAGLIONI FRANCESCA

SYRAH DU COLOMBIER

11:03:59 11:05:591:51:5909:12:00 10:12:51 00:00 Zoppia A15,002281

2 28

00:01 00:00 00:01

00:00

006962/F - 04/10/1985 - UMBRIA

02758R - F - 2005 - GRIGIO - ARABO - BAGLIONI FRANCESCA



Media 
effettiva 
anello

Anello e 
km

Controllo 
km 15

Anticipo 
Traguardo

Pett.

Rientro Cuore
PunteggioCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 15 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 10 km/h
Media Massima Controlli: 17 km/h

Totale 
Anticipi

Media 
anelloBinomi Iscritti: 14 - Binomi partiti: 14

Media 
controllo

Pen.tratto 
a vista

BINOMIO

Tempo 
Punteggio

Media 
Punteggio

Punteggio o Eliminazione

Visita
Anticipo 
Visita Int.

Anticipo
controllo

13,889

14,259

174 14,741 01:55 54FRATINI SERENA

QUINTINOTEULADINO

11:00:03 11:01:58

14,991 18:16 37 Zoppia13:34:02 13:52:181:52:04

1:52:03

11:41:58

09:08:00 10:12:48

12:45:05

00:00 14,993

14,991

281

2 28 00:00

00:00

00:00

00:00 00:00

00:00

FISE23910/B - 13/05/1993 - Y.R. - UMBRIA

02853R/AN - C - 2009 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO - ASS. EQUESTRE WILD 

14,718

15,054

183 14,826 01:20 62SALVADORI CHIARA

ZEFIRO M.

11:11:59 11:13:19

15,043 15:58 52 Zoppia P13:45:00 14:00:581:51:41

1:51:59

11:53:19

09:20:00 10:21:09

12:53:06

00:00 15,002

15,043

281

2 28 00:00

00:01

00:19

00:00 00:01

00:19

FISE41280/F - 06/09/1989 - TOSCANA

09248F - C - 2003 - ROANO - SCONOSCIUTA - MARCHESINI SERENA

Segreteria di gara: Bechini Vincenzo



Classifica Debuttanti 28 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

2ª Tappa Campionato Endurance Umbria - C. E. Caldese - Città di Castello (PG) - Umbria

30/03/2014

Giuria: Trucchi Gianroberto (Presidente), Tarducci Alberto (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Teobaldelli Gianpaolo (Presidente), Bendini Michele, Pratelli Gianni, 

Pett.

RientroCL. ARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Binomi Iscritti: 21
Binomi partiti: 21

Media 
controllo

Controllo

15 kmCAVALIERE CAVALLO

Visita
Media 
Gara

Anticipo 
controllo

Anticipo
traguardo Punteggio

Totale 
Anticipi

Pen. tratto 
a vista

Punteggio o Eliminazione
Cuore

Calcolo

122 17:27BINUCCI GIORGIA CHANTAGE AL MAURY 12:09:59 12:27:262:19:599:50:00 10:58:28 12,0011 13,145 0:01
FISE8911/R - 28/02/1994 - Y.R. - UMBRIA 19470BXX - C - 2001 - BAIO - ARABO

0:01 66,933 100 - ( 1 : 10 ) - 33 =

132 13:02BARTOLUCCI STEFANO SNOBBISSIMA 12:36:03 12:49:052:20:0310:16:00 11:25:22 11,9962 12,975
FISE12536/R - 21/12/1965 - UMBRIA 02919R - F - 2004 - GRIGIO - PUROSANGUE IN

66,733 100 - ( 3 : 10 ) - 33 =

103 19:20CAPPETTI MARCO URLO 11:55:59 12:15:192:19:599:36:00 10:53:54 12,0013 11,553 0:01
FISE9200/F - 08/03/1968 - TOSCANA 13163F - C - 2009 - SAURO - PERSANO

0:01 64,935 100 - ( 1 : 10 ) - 35 =

131 13:04RAICHINI MARCO GERONDINA 12:36:02 12:49:062:20:0210:16:00 11:25:17 11,9974 12,990
FISE13207/R - 10/09/1983 - UMBRIA 03379S - F - 2002 - BAIO - ARABO

64,835 100 - ( 2 : 10 ) - 35 =

111 13:19RICCI LEONARDO SHAMIR 12:06:23 12:19:422:20:239:46:00 10:58:21 11,9675 12,440
FISE8450/R - 09/08/1973 - UMBRIA 01609R - C - 1999 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

62,735 100 - ( 23 : 10 ) - 35 =

138 17:23GIOMBOLINI ALESSIA KILL BILL 12:10:00 12:27:232:20:009:50:00 10:58:46 12,0006 13,088
FISE15269/P - 28/05/1992 - UMBRIA 02504R - C - 2005 - ROANO - SCONOSCIUTA

62,038 100 - ( 0 : 10 ) - 38 =

134 17:10BORDICHINI ELISABETTA OMERO DE GAVOI 11:50:09 12:07:192:20:099:30:00 10:44:21 11,9877 12,105
FISE12538/R - 06/05/1985 - UMBRIA 02896R/AN - M - 2007 - BAIO - PUROSANGUE A

61,138 100 - ( 9 : 10 ) - 38 =

106 14:41CRISTOFANI GINO AV. BEREROR 12:06:24 12:21:052:20:249:46:00 10:58:24 11,9668 12,431
FISE9078/R - 24/07/1950 - UMBRIA 01679R/AN - C - 2003 - GRIGIO - PUROSANGUE

60,637 100 - ( 24 : 10 ) - 37 =

108 18:53FRANCI RICCARDO MONTANARU 11:58:00 12:16:532:20:009:38:00 10:47:35 12,0009 12,934
FISE9620/S - 01/08/1965 - TOSCANA 04220S/AN - M - 2005 - SAURO - PUROSANGUE

60,040 100 - ( 0 : 10 ) - 40 =

118 19:17SERENI SERENA KAMAL BINT KALIF 11:51:44 12:11:012:19:449:32:00 10:45:28 12,02310 12,250 0:16
FISE19161/F - 02/03/1969 - TOSCANA 13019F/AN - C - 2007 - GRIGIO - PUROSANGUE 

0:16 59,439 100 - ( 16 : 10 ) - 39 =

114 16:25ROSI FRANCESCA AMIRAH DEI GABRINI 12:02:06 12:18:312:20:069:42:00 10:51:36 11,99111 12,931
FISE15386/R - 02/09/1977 - MARCHE 02777R/AN - F - 2008 - SAURO - PUROSANGUE 

59,440 100 - ( 6 : 10 ) - 40 =

109 12:46GALLI LUCIO MABUR 12:26:01 12:38:472:20:0110:06:00 11:14:38 11,99912 13,113
FISE7900/R - 23/01/1960 - UMBRIA 01382R - C - 2001 - SAURO - PRODUZIONE CO

58,941 100 - ( 1 : 10 ) - 41 =

112 17:55NEGRI MARCO OLIMPIONIC 12:30:05 12:48:002:20:0510:10:00 11:14:54 11,99313 13,867
FISE38421/E - 27/12/1976 - EMILIA ROMAGNA 12424E - C - 2007 - BAIO - ANGLO ARABO

58,541 100 - ( 5 : 10 ) - 41 =

113 17:15REVELANT ORTENSIA ARES BY SPIRIT 12:18:07 12:35:222:20:079:58:00 11:02:49 11,99014 13,885
FISE11688/P - 10/05/1996 - Y.R. - MARCHE 02164R - C - 2005 - SAURO - SCONOSCIUTA

57,342 100 - ( 7 : 10 ) - 42 =

123 17:18CUCCHIARINI MAURO GLORHIOSA 12:18:08 12:35:262:20:089:58:00 11:02:49 11,98915 13,885
000060/R - 10/12/1946 - MARCHE 15492P - F - 2002 - GRIGIO - ARABO

55,244 100 - ( 8 : 10 ) - 44 =

107 14:43FERIANI SYLVIE ANNYBAL 12:14:17 12:29:002:20:179:54:00 11:03:04 11,97616 13,031
FISE8045/F - 07/01/1962 - TOSCANA 01438R - C - 2001 - SAURO - ARABO

54,344 100 - ( 17 : 10 ) - 44 =

120 18:59PIERETTI STEFANO BONGO BINGO 11:56:01 12:15:002:20:019:36:00 10:53:49 11,99917 11,566
016478/G - 13/05/1968 - UMBRIA PRO06418 -  - 2005 -  - 

53,946 100 - ( 1 : 10 ) - 46 =

116 18:16VACCARECCI ANTONIO ZEFIRO DI PEGASO 12:21:59 12:40:152:19:5910:02:00 11:11:29 12,00118 12,953 0:01
005438/F - 28/08/1947 - TOSCANA 12765F/AN - C - 2009 - BAIO - PUROSANGUE A

0:01 53,946 100 - ( 1 : 10 ) - 46 =

119 19:27VAGNOLI GIOVANNI SULTANA DELLA BADIA 11:51:44 12:11:112:19:449:32:00 10:45:30 12,02319 12,245 0:16
010176/F - 16/10/1953 - TOSCANA 11613F/AN - F - 2001 - SAURO - PUROSANGUE 

0:16 53,445 100 - ( 16 : 10 ) - 45 =

117 16:06CEGLIONI STEFANO MISLAVA 12:34:02 12:50:082:20:0210:14:00 11:32:11 11,99720 11,511
FISE15603/R - 15/04/1964 - UMBRIA 01792R - F - 2005 - BAIO - SCONOSCIUTA

46,853 100 - ( 2 : 10 ) - 53 =

104 18:54CARNIANI SUSANNA ROSA BENGALA 11:58:01 12:16:552:20:019:38:00 10:47:37 11,99912,928
FISE9088/F - 03/07/1968 - TOSCANA 13052F - F - 2008 - BAIO - PUROSANGUE INGLE

Zoppia A35

Segreteria di gara: Bechini Vincenzo



Punteggi di Merito Cavalieri Non Agonisti Debuttanti 28 km

F.I.S.E. C.O.N.I.

2ª Tappa Campionato Endurance Umbria - C. E. Caldese - Città di Castello (PG) - Umbria

30/03/2014

Giuria: Trucchi Gianroberto (Presidente), Tarducci Alberto (Delegato Tecnico), 

Commissione Veterinaria: Teobaldelli Gianpaolo (Presidente), Bendini Michele, Pratelli Gianni, 

RientroARRIVO TempoPartenza

Media Massima: 12 km/h + Tolleranza 0,5 - Media Minima: 8 km/h
Media MAX Controlli: 14 km/h

Binomi Iscritti: 6
Binomi partiti: 6

Controllo

15 km
Visita

Pett.CAVALIERE CAVALLO

Media 
controllo

Media 
Gara

Anticipo
traguardo

Anticipo 
controllo Punteggio

Totale 
Anticipi

Pen. tratto 
a vista

Punteggio o Eliminazione
Cuore

Calcolo

08:2512:26:03 12:34:282:20:0310:06:00 11:14:41 13,104105CERQUIGLINI CARLO CASPER
FISE17798/R - 30/07/1985 - UMBRIA 02865R - C - 2003 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

11,996 56,743 100 - ( 3 : 10 ) - 43 =

11:0912:06:21 12:17:302:20:219:46:00 10:58:27 12,422102BONOMI GIULIA FARFALLINA
FISE14172/R - 25/09/1998 - Y.R. - UMBRIA 01759R - F - 1999 - GRIGIO - SCONOSCIUTA

11,970 52,945 100 - ( 21 : 10 ) - 45 =

18:2712:14:18 12:32:452:20:189:54:00 11:03:03 13,034137CAVAZZINI ESTER KRUMBLE
FISE18740/R - 26/04/1966 - UMBRIA 02934R/AN - C - 1999 - GRIGIO - PUROSANGUE ARABO

11,974 41,257 100 - ( 18 : 10 ) - 57 =

18:2212:30:07 12:48:292:20:0710:10:00 11:14:59 13,850101ADAMO VITO PAGANINI
FISE43282/E - 15/09/1958 - EMILIA ROMAGNA C - 2010 - GRIGIO - ARABO

11,990 Fuori Gara50

17:5212:02:07 12:19:592:20:079:42:00 10:51:34 12,937115SARTI MICHELE B EXTREM
FISE18731/R - 22/07/1976 - UMBRIA 01180R/AN - C - 2000 - GRIGIO - PUROSANGUE ARAGO

11,990 Fuori Gara43

18:0112:22:01 12:40:022:20:0110:02:00 11:11:23 12,971121LAMBERTI SILVIA CERES DI HELIOS
FISE11052/R - 22/09/1998 - Y.R. - TOSCANA F - 2004 - GRIGIO - ARABO

11,999 Fuori Gara41

Segreteria di gara: Bechini Vincenzo


